

# **KM Byg Tømrer og Snedker ApS**

Guldregnalle 8  
6920 Videbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2021**

**Kim Mouridsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KM Byg Tømrer og Snedker ApS  
Guldregnalle 8  
6920 Videbæk

e-mailadresse: kim@kmbyg-videbaek.dk

CVR-nr: 39280868

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135.190 det ordinære resultat efter skat udgør 373.231, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.135.190</b>	<b>706.016</b>
Personaleomkostninger		-669.955	-505.463
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>465.235</b>	<b>200.553</b>
Andre finansielle indtægter		20.453	10.103
Øvrige finansielle omkostninger		-3.599	-1.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>482.089</b>	<b>209.454</b>
Skat af årets resultat		-108.858	-47.764
<b>Årets resultat</b>		<b>373.231</b>	<b>161.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	108.000
Overført resultat		265.231	53.690
<b>I alt</b>		<b>373.231</b>	<b>161.690</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.911	253.135
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.911</b>	<b>253.135</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.911</b>	<b>253.135</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.799	135.999
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	90.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.799</b>	<b>225.999</b>
Likvide beholdninger		976.550	120.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.080.349</b>	<b>346.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.301.260</b>	<b>599.278</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		436.282	171.051
Forslag til udbytte		108.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>594.282</b>	<b>329.051</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.795	15.644
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.795</b>	<b>15.644</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.482	203.935
Skyldig selskabsskat		96.707	32.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.896	6.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.098	11.693
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.183</b>	<b>254.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.183</b>	<b>254.583</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.301.260</b>	<b>599.278</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret